[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «03» декабря 2024 г.
         № 141
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального округа «Княжпогостский» от 20.11.2024 № 96

«Об  утверждении рабочей группы по подготовке
Проекта Территориального соглашения

по социально-экономическим вопросам между

администрацией муниципального округа «Княжпогостский»,

Территориальной профсоюзной организацией

работников учреждений образования Княжпогостского района

 и Региональным объединением работодателей

«Коми союз промышленников и предпринимателей»

на 2025 - 2027 годы»
В соответствии с законом Республики Коми от 26.06.2017 № 54-РЗ                  «О социальном партнерстве», постановлением администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 26.11.2024 № 113 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального округа «Княжпогостский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 20.11.2024 № 96 «Об утверждении рабочей группы по подготовке Проекта Территориального соглашения по социально-экономическим вопросам между администрацией муниципального округа «Княжпогостский», Территориальной профсоюзной организацией работников учреждений образования Княжпогостского района и Региональным объединением работодателей «Коми союз промышленников и предпринимателей» на 2025 - 2027 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на          первого заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» М.В. Ховрина.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального округа «Княжпогостский».

Глава муниципального округа «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                      А.Л. Немчинов

Приложение № 1 к постановлению

администрации муниципального округа

«Княжпогостский»

от «03» декабря 2024 г. № 141
Состав рабочей группы по подготовке Проекта Территориального соглашения по социально-экономическим вопросам между Администрацией муниципального округа «Княжпогостский», Территориальной профсоюзной организацией работников учреждений образования Княжпогостского района и Региональным объединением работодателей «Коми союз промышленников и предпринимателей» на 2025 - 2027 годы
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность

	Со стороны администрации муниципального округа «Княжпогостский»

	Ховрин М.В.
	первый заместитель руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» - координатор комиссии

	Кульга А.В.
	заведующий сектором социальной работы администрации муниципального округа «Княжпогостский» - координатор стороны

	Со стороны объединений профессиональных союзов

(представителей работников)

	Смирнов В.Н.
	Председатель ППО «Княжпогостский завод ДВП»

	Малышева Л.А.
	председатель территориальной профсоюзной организации работников учреждений образования Княжпогостского района - координатор стороны

	Кашекина Л.Б.
	член территориальной профсоюзной организации работников учреждений образования Княжпогостского района - координатор стороны

	Салтыкова С.В.
	координатор по охране труда в ГБУ РК «Комплексный центр социальной защиты населения Княжпогостского района»

	Со стороны Регионального объединения работодателей «Коми союз промышленников и предпринимателей» (далее – РОР «КСПП»)

	Косторнов И.В.
	вице-президент РОР «КСПП», руководитель Аппарата РОР «КСПП»

	Синякин М.В.
	советник Президента РОР «КСПП» по социально-трудовым отношениям

	Сабирова А.А.
	главный бухгалтер РОР «КСПП»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  КЫТШЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»